



## TRIAL Lajiryhmän tiedote

Lajiryhmän tiedote 3/2017

---

### **FIM JA SML kypäräsääntöä tarkennettu**

SML:n kypärää koskeva sääntö on päivittynyt vuoden 2017 urheilusäännöstöön. SML pyrkii kypäräsääntöjen osalta noudattamaan mahdollisimman tarkasti kansainvälisen liiton FIM:n sääntöjä. KV-liitolta pyydetyn tulkinnan mukaisesti tämän hetkinen sääntö tarkoittaa sitä, että kypärään ei saa kiinnittää mitään ylimääräistä. Termillä "Kypärä" tarkoitetaan kaikkia kypärään liittyviä osia, eli myöskään lippaan ei saa kiinnittää ylimääräisiä laitteita.

### **Jyväskylän SM ilmoittautuminen**

Ilmoittautumisjärjestelmässä oli ilmoittautumispäivämäärä väärin. Ilmoittautuminen muuttui liian aikaisin jälki-ilmoittautumiseksi. Nyt se on korjattu ja ilmoittautumista on jatkettu 7.5.2017 klo 24:00 asti. Voi ilmoittautua kilpailuun linkistä <https://www.sunnyresults.com/trial/events/15/> Tai mikäli ilmoittautumisessa on jotain ongelmia niin suoraan kilpailunjärjestäjälle osoitteeseen vilvesuo(at)gmail.com tai soittamalla 045-6454350.

### **SunnyResults**

Ensimmäinen tosi testi Tervakoskella Pälvi-trial kilpailussa lauantaina 6.5.2017.

### **Sammutin**

Jokaisen ajajan tai joukkueen varikko ja huoltopaikalla tulee olla käyttövalmiina ja helposti saatavilla vähintään 6 kg:n sammutin. Tyypiltään sammuttimen tulee soveltua palavien nesteiden ym sammuttamiseen. Sammuttimen tulee olla asianmukaisesti tarkastettu ja sillä tulee olla EU - luokitus.

### **Ohjaustangon pehmuste**

Ohjaustangon keskiosa tulee olla varustettu pehmusteella. Pehmusteen tulee kattaa ohjaustangon kiinnikkeet

### **Palkintojenjako**

Kärkikolmikkoon sijoittuneen ajajan on osallistuttava palkintojen jakoon.

### **Palautekysely**

Kauden kilpailuissa palautekysely. Pälvi-trialin palautekysely avattu [https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeK9sCcO22HwtSGxOMol-T-rRqLpLroNVZ22\\_PxSvmVIUjdPQ/viewform](https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeK9sCcO22HwtSGxOMol-T-rRqLpLroNVZ22_PxSvmVIUjdPQ/viewform) Tästä linkistä pystyy vastaamaan ja purkamaan tunteita heti kilpailun päätyttyä. Lajiryhmä käsittelee palautteet ja lähettää tärkeät risut/ruusut kilpailunjärjestäjälle.